
 

NORRKÖPING NORRA   2020-01-20  
INNER WHEEL CLUB 

 

President: Inga-Britt Gustavsson    

Sekreterare: Gunilla Bellevik 

Årets motto: “Together we can”    

Månadsbrev 8 

 

Kära IW-vänner! 

 

 

Hjärtligt välkomna till februarimötet samt valmöte!  
 

Program: Besök av IW-doktorn Margareta Wargelius samt Distriktspresident Lillemor 

Karlsson, som berättar om sina respektive uppdrag inom IW: 

 Inval av 7 nya medlemmar. 

 Valmöte. 

  

Tid:  Måndag den 3 februari kl. 16.30 

   

Plats: Grand Hotel, Tyska Torget 
 

Mat: Helstekt fläskfilé, ugnsstekta rotfrukter och crème fraiche-sås, bärpaj och kaffe. 

 

Pris:             225:-/person. Betalas kontant eller swisha i förväg till: Eva Karlström 0736 

143576 

 

Lotteri: Inget lotteri, utan istället lämnar vi ett frivilligt bidrag, i kuvert, till IW-doktorns 

arbete. 

 

Anmälan: Till Ann Weimer; 070 8264445, ann.weimer@gmail.com eller till Irma 

Svensson 0708 570712, irma.v.svensson@gmail.com senast måndag den 27 

januari. 

 

Gunilla Bellevik 

Sekr. 

 

Kommande program: 

2 mars Vinprovning i lokal Gymnastikgatan 28 

27-28 mars Distriktsmöte med medverkande Musikterapeut Birgitta Andersson  

16 maj Vårutflykt till Vadstenas 50-årsjubileum 

 

 
Referat från IW dagen i Norrköping 

Referat från IW-dagen 2020-01-09 

Medlemmar från IW i Norrköping och Linköping samlades i Norrköpings Rådhus, där vi möttes av 

guiden Åsa Birgersson. Hon började i Förmaket, där hon berättade om några av porträtten som finns 

där på borgmästare och fullmäktigeordföranden genom tiderna. Sedan gick vi vidare till f.d. 

rådhusrättssalen, som numera fungerar som sammanträdesrum. Besöket avslutades med visning av 

”Norrköpings historia i textil” bestående av 8 gobelänger som visar Norrköpings utveckling från 

bronsålder till nutid. I samband med renovering av rådhuset 2006 initierade dåvarande 

kommundirektören Björn Johansson och fullmäktiges ordföranden Irene Lindén att det skulle göras  
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något med Tornsalen. Man tog kontakt med textilkonstnärinnan Åsa Bengtsson. Åsa hade tidigare 

samarbetat med skickliga textilkonstnärer i Riga och eftersom Riga var vänort till Norrköping, så tog 

Åsa kontakt med 8 väverskor och gav dem uppdraget att, helt i enlighet med hennes önskemål och 

utformning, väva var sin magnifik gobeläng, föreställande Norrköpings historia. Dessa pryder nu 

Tornsalen och visas efter överenskommelse. 

Vår guide Åsa avslutade med att berätta lite om Rådhuset från utsidan. Fasaden är belyst i olika färger, 

vilket är en del av ”Norrköping Light Festival”.  

Det var sedan dags att inta en läcker måltid på Grand Hotel på andra sidan gatan. Vår president Inga-

Britt Gustafsson passade på att berätta lite om Inner Wheel och vad vi gör i vår klubb, då det ikväll var 

inte mindre än 8 st presumtiva medlemmar närvarande. Linköpings president Gunnel Hugosson 

tackade för en trevlig kväll och överlämnade ett fång IW-rosor. Hon berättade också att det var hennes 

födelsedag, så att kvällen avslutades med ”ja må hon leva plus ett fyrfaldigt leve” 

17 medlemmar från vår klubb, 19 medlemmar från Linköping samt 13 gäster deltog. 

 

Presidentbrev: Varför firar vi Inner Wheel-dagen den 10 januari? 

Jo, den 10 januari 1924 bildades den första Inner Wheel-klubben. Initiativtagare var en 

handlingskraftig, kunnig och entusiastisk rotary-hustru som hette Mrs Margrette Golding.Jag känner 

det som hon var en av personerna i Serien ”Barnmorskorna i East End”. Fattigt efter kriget något måste 

göras 

Margrette var sjuksköterska och affärskvinna och såg det stora hjälpbehovet som rådde efter första 

världskriget. Inner Wheel var från början en stödorganisation till Rotary och det uppstod snabbt nya 

IW-klubbar, inte bara i England utan runt om i världen. 1949 bildades den första klubben i Sverige. 

Sedan 2012 är IW en fristående organisation.  

I Sverige är vi 3600 medlemmar med 89 klubbar. I Norrköping är vi ett 50-tal men som nu kommer att 

utökas och 8 är här idag, vilket vi i klubben är särskilt glada för. Särskilt välkomna till er. Våra 

värderingar är Vänskap, hjälpsamhet och internationellförståelse och årets motto är ”Tillsammans kan 

vi”. Vår klubb har under hösten samlat in 7750 kr till Garissa, Smile, IW-doktorn, Narkotikahundarna 

och Frälsningsarmén. 

 

 

Valmöte: 

Valberedningens förslag till ny styrelse för 2019/2020 

 

President  Inga-Britt Gustafsson 

Vice president Birgitta Hunn 

Past president Eva Hellström 

Sekreterare  Gunilla Bellevik 

Vice Sekreterare Vakant, ambulerande 

Skattmästare  Eva Karlström 

Klubbmästare Ann Weimer 

Vice klubbmästare Irma Svensson 

Ledamöter  Christina Mofors, Eva Davidsson 

ISO  Lena Ahrén 

IT-ansvarig  Kerstin Strömwall 

Revisor  Gunilla Andersson 
Revisorsuppl. Birgitta Lundin 
 

 


